
Raadsbesluit  816886 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 29 januari 2013, (813922) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1 a. het programma Bestuur te hernoemen in programma 'Bestuur en Bedrijfsvoering'; 

  b. de bijgevoegde (budgettair neutrale) begrotingswijziging vast te stellen; 

 

2 a. de beleidsterreinen Bedrijfsvoering en Facilitaire Zaken toe te voegen aan het programma 

Bestuur en Bedrijfsvoering; 

b. het beleidsterrein Financiën te wijzigen in Financiële middelen en Belastingen en het 

beleidsterrein de Ambtelijke organisatie te wijzigen in Algemene Bestuursondersteuning; 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 26 maart 2013. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


